
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 
 

 

COPIA 
 
Registro Area n. 20 
 
 

AREA FINANZIARIO E TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE N. 72 DEL 14-02-2017 
 
 

Servizio: PERSONALE 
 

Oggetto: Attribuzione mansioni superiori categoria D al dipendente Porcu Annalisa 

 
CONSIDERATO che su richiesta presentata in data 16 Febbraio 2012 è stata concessa 

l’aspettativa senza assegni con diritto di conservazione al posto ad un dipendente di categoria D; 
Che con nota prot. n° 2457 in data 14.02.2017 il dipendente ha comunicato la proroga 

dell'aspettativa al 15.08.2017; 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n° 19 del 14.02.2017 esecutiva ai sensi di 

legge, con quale vennero impartite al Responsabile dell'Area Finanziaria le direttive in merito 
all’attribuzione delle mansioni superiori al dipendente Porcu Annalisa; 
 VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi  approvato 
con deliberazione della Giunta Comunale n° 93 del 26 Agosto 2011; 
 VISTO l’art. 12 del Regolamento citato, il quale prevede che il dipendente, per obiettive 
esigenze di servizio, può essere incaricato a svolgere mansioni proprie della categoria 
immediatamente superiore nel caso di sostituzione di altro dipendente assente con diritto alla 
conservazione del posto, con esclusione dell’assenza per ferie e per tutta la durata dell’assenza; 

VISTA la dotazione organica dell’Ente approvata con deliberazione della Giunta Comunale 
n° 108 del 29.11.2016 e confermata con deliberazione della Giunta Comunale n° 113 del 
06.12.2016, di approvazione del fabbisogno del personale per il triennio 2017/2019; 

ACCERTATO che la Sig.ra Annalisa Porcu, dipendente di questo Ente con il profilo di 
Istruttore Amministrativo di categoria C, è in possesso dei requisiti richiesti avendo già svolto nei  
periodi dal 01.03.2012 al 14.09.2014, dal 01.10.2015 al 31.05.2016 e dal 18 Luglio, le mansioni 
superiori in sostituzione del dipendente Dr. Roberto Farci con le attribuzioni della categoria D; 

ACCERTATO inoltre che, in assenza di altre figure aventi i requisiti richiesti non si prevede 
la rotazione tra più dipendenti; 

 
 

DETERMINA 

 

  
Di attribuire al dipendente Porcu Annalisa, Istruttore Amministrativo categoria C, con decorrenza 
16.02.2017 sino al 15.08.2017, le mansioni superiori ascrivibili alla categoria D, incaricando la stessa 
del coordinamento dell’Area Amministrativa, per tutta la durata dell’assenza del dipendente Dr 
Roberto Farci; 



 

AREA FINANZIARIO E TRIBUTI n.72 del 14-02-2017 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

- copia del presente provvedimento è notificato all’interessato e al Servizio Personale per i  
provvedimenti di competenza; 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 F.to Rag. ALBA PAOLA 
 
__________________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA FINANZIARIA 
 
VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
Uta, li     14-02-2017 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
 F.to Rag. ALBA PAOLA 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo. 
 
Uta, 14-02-2017 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 Rag. ALBA PAOLA 
 


